
 

 

 

 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Земляничка» с.Земляничное 

Белогорского района Республики Крым 

 

ПРИКАЗ 

 

          07.08.2025г.                                     с. Земляничное                                          № 107-ОД 

 

Об установлении размера родительской платы  за 

присмотр и уход за детьми, осваивающими  

образовательные программы дошкольного 

образования,  на 2025 год  

  

В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым от 

20.08.2024 № 466 «Об установлении максимального размера родительской платы 

присмотр и уход  за  детьми, осваивающими образовательные программы  дошкольного 

образования в государственных и муниципальных образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории  Республики Крым, на 

2025 год», на основании постановления администрации Белогорского района от 10.02.2025 

№ 66 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

образовательных учреждениях муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым, на 2025год»   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад 

«Земляничка» с. Земляничное  Белогорского района Республики Крым, на 2025 год в 

размере 134,01 рублей в день.  

2. Настоящий приказ распространяет свои действия на правоотношения, возникшие          

с 1 января 2025 года.  

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

И.о. заведующего                                                Е.Ю. Малярова 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: belzemlyanichka.eduds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Малярова Екатерина Юрьевна
Действителен c: с 26.03.2025, 09:49
Действителен до: до 19.06.2026, 09:49

Ключ подписи: 240DED3F70FACCF22EF91B283C2826D7


